[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2021 года

                                                            № 61
Об утверждении списка старост сельских населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для материального поощрения
по итогам 2021 года
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о старосте МО Пениковское сельское поселение, протоколом постоянной комиссии по социальным вопросам № 10 от 30.11.2021, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить список старост сельских населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для материального поощрения по итогам 2021 года.
2.   Местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение обеспечить соответствующие выплаты (Приложение).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

Корнилов И.Г.

Приложение

к  решению совета депутатов

МО Пениковское сельское поселение

от 30.11.2021 № 61
Список старост сельских населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для материального поощрения по итогам 2021 года
	Фамилия Имя Отчество
	Староста деревни, поселка
	Сумма выплаты, руб.

	Усатов-Ширяев Роман Станиславович
	д. Таменгонт
	5000

	Хямяляйнен Роман Александрович
	д. Дубки
	5000

	Башкиров Сергей Иванович
	д. Лимузи
	5000

	Ембулаева Евгения Петровна
	поселок Бронна
	5000

	Отрубин Виталий Викторович
	д.Нижняя Бронна
	5000

	Рожков Владимир Александрович
	д. Верхняя Бронна
	5000

	Щипалкина Нэнель Владимировна
	д. Лангерево
	10000

	Рыбалко Юлия Николаевна
	д. Малое Коновалово
	5000

	Дондукова Елена Юрьевна
	д. Кузнецы
	5000

	Погуляев Владимир Викторович
	д. Большое Коновалово
	5000

	Лопухина Раиса Андреевна
	д. Сойкино
	5000

	Нерезков Алексей Викторович
	д. Куккузи
	5000

	Сакс Андрей Владимирович
	д. Кукушкино
	5000

	Булатов Александр Раисович

	д. Кабацкое
	5000

_1440398697.unknown